
 
 

Finora Bank, UAB 
Žalgirio g. 88, LT-09303 

+370 672 12687 
info.lt@finorabank.lt 

 

 
 
 

Su finansavimo sutartimi susiję mokesčiai 

Sutarties sudarymo mokestis Paskolai verslui, Mikropaskolai, Lizingui : nuo 1%, nemažiau 200€ 
Faktoringui: nuo 0.5%, nemažiau 150€. 
Mokestis už garantijos išdavimą, kuris užtikrintas pilnu lėšų 
deponavimu: nuo 0.5%, nemažiau 150€. 

Sutarties pakeitimo mokestis Jei reikalingas Banko sprendimas Paskolai verslui, Mikropaskolai, 
Lizingui, Faktoringui: 0.5%, nemažiau 150€. 
Jei nereikalingas Banko sprendimas Paskolai verslui, Mikropaskolai, 
Lizingui, Faktoringui : 100€. 
Mokestis už leidimo (pažymos) antrinei hipotekai išdavimą kito 
kreditoriaus naudai, sprendimo dėl suteikto finansavimo 
patvirtinimas: 0.5%, nemažiau 150€. 
Leidimų, sutikimo raštų ir kitų dokumentų išdavimas: 50€. 
Mokestis už naujo pirkėjo įtraukimą faktoringe: 100€. 

Išankstinio grąžinimo 
mokestis 

Paskolai verslui, Mikropaskolai, Lizingui : 2%, nemažiau 150€. 

Mokėjimo datos pakeitimas Pirmas kartas nemokamai. Antras ir sekantys: 100€. 

Mokesčiai susiję su kredito produktų sąlygų pažeidimą: 

Priminimas elektroniniu būdu Nemokamai 
Delspinigiai 0.1% už pradelstą dieną 

*Pasikeitus įstatymams ar mokestiniams reikalavimams Finora Bank UAB pasilieka teisę vienašališkais 
keisti numatytus mokesčius ar skaičiuoti privalomus papildomus mokesčius jei to reikalauja įstatymai. 

 


